
SMLOUVA O DÍLO č.:BB7901Y

Označení zakázky : 263495VB

r‘ VEKRA Dle §2586 zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

0 K N A | D V E Ř E

|.

SMLUVNÍ STRANY

 

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

Jméno :Window Holding a.s. Jméno : „ . _ , . -

Ulice :Hlavni 456 Přijmení : MESTSKA CAST PRAHA - DOLNI MECHOLUPY

Město „ :250 89 Lázně Toušeň Ulice : Dolnoměcholupská 168/37

ICO IDIC :28436024 / 0228436024 Mésto „ : 109 00 , Praha 111   

26W; l W

I

Jméno : Jan | Jméno :

Přijmení : Illlatouš | Přijmení; Základní škola

Ulice : Ceskomoravská 2408/1a | Ulice : Kutnohorská 36

Město : Praha 9, 190 00 | Město : Praha 10 , 109 00

 

Výše uvedené smluvní strany prohlašuji, že podle stanov, společenské smlouvy nebo vnitřního předpisu jsou

oprávněny tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1_ Zhotovitel se zavazuje dle této smlouvy, v dohodnuté kvalitě, rozsahu praci, ceně a termínu dodat objednateli

stínicí techniku (dále jen "dilo") přesně definovanou v cenové nabidce, a to za podminek sjednaných v této

smlouvě.

2. Technické provedení: přesná specifikace zboží je uvedena v cenove nabidce, která je závaznou přílohou této

smlouvy a pokud není uvedeno jinak, jsou základní parametry zboží specifikovány takto:

Veškeré ovládáni, případně vývody elektra jsou zobrazeny 2 interiéru.

Pokud je součástí dila elektro zapojeni, bude provedeno proškolenými techniky, ale před uvedením do provozu

je potřeba si zajistit, reviznim technikem, Zprávu o výchozí revizi elektrického zařizení podle norem CSN 33

1500 a CSN 33 2000—6-61, ed. 2, jejímž předmětem je „přívod elektrické energie ke strojnimu zařízení".

3. Objednatel se zavazuje takovéto zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

_Ill. _ _

TERMIN PLNENI

1. Objednatel je povinen zaplatit prvni zálohu do 5 dní od podpisu této smlouvy. Tato smlouva nabývá účinnosti

dnem zaplacení první zálohy s výjimkou povinnosti objednatele zaplatit zálohu, která nabývá účinnosti dnem

podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

2, Objednatel je povinen vyzvat zhotovitele nejpozději do 7 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy jako celku k

dokončení zakázky / realizaci dalšich etap. Objednatel není oprávněn výzvu učinit dříve, než bude provedena

stavebni připravenost. Má se za to, že pokud byla výzva učiněna v rozporu s předchozí větou, nebyla učiněna

řádně.

3. Podmínkou dodržení termínů dle následující tabulky je vždy zaplacení zálohy uvedené u příslušně etapy. Je-li

Window Holding a.s

Tel.: +420 571 751 311 | Fax; +420 571 751 344 | info©windowholdingcz | wwwndowholdingcz

Zapsaná v obchodnim rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 14506. Držitel certiňkátu: ISO 9001 a ISO 14001

lenlma ' RR7QO1V Štrnnn 1 7 R



H VEKRA Číslo smlouvy: BB7901Y Označení zakázky: ZG3495VB

OKNA l DVEŘE

záloha zaplacena později, než nastala událost rozhodná pro běh příslušně lhůty, počítá se počátek této lhůty od

zaplacení příslušně zálohy.

Etapa popis termín záloha (% z ceny díla)

1. výroba plechů a žaluzií 4 týdny od podpisu a zaplacení ZF 75%

4. Montáž bude provedena nejpozději do 15ti dnů od ukončení výroby zboží nebo jeho části spadající pod

určitou etapu. Přesný termín montáže bude ze strany zhotovitele s objednatelem dojednán minimálně 10 dní

před samotným termínem dokončení výroby zboží, které je obsahem příslušné etapy.

5. Termíny se prodlužují o dobu, po kterou objednatel neposkytoval zhotoviteli součinnost s realizací díla.

6. Neni-Ii stavebni připravenost v souladu s poskytnutým projektem nebo změny na stavbě neumožní realizaci

zakázky dle cenové nabídky a dílo nelze realizovat za podmínek stanovených v této smlouvě a nedohodnou-Ii se

smluvní strany na úpravě této smlouvy (zejména na ůpravě specifikace zboží a ceny dila), je zhotovitel oprávněn

tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. Využije-li zhotovitel oprávnění vypovědět tuto smlouvu dle

předchozí věty, zavazuje se vrátit objednateli dosud poskytnutá finanční plnění, ponížená o prokazatelně

vynaložené náklady.

IV. ,

PLATEBNÍ PODMINKY

1. Vyúčtování ceny za zboží se objednatel zavazuje zaplatit do 14-ti dnů po předání zboží po odečtení

zaplacených záloh. Zhotovitel vyúčtuje cenu zboží fakturou — řádným daňovým dokladem.

Objednatel je povinen při jakekoli bezhotovostní platbě uvest jako variabilní symbol číslo faktury.

2. Výše DPH se při vyúčtování zakázky (smlouvy) bude řídit sazbou DPH, platnou k datu uskutečnění

zdanitelného plnění.

POSKYTOVXNÉ ZÁRUKY

Společnost Window Holding as poskytuje záruku na stínící techniku:

1. 60 měsíců na stínící techniky a příslušenství

2. seřízení a pozáruční servis zajistíme po Vámi podaném oznámení na bezplatné lince 800 777 666

3. případně reklamace uplatňujte na tel.:800 183 572 nebo e-mailem: info©windowholdingcz

,Vl- , .

OSTATNI UJEDNANI

Předmětem smlouvy není demontáž a likvidace stávajících žaluzií. Nábal žaluzií včetně plechu bude

zasahovat do světlosti okna jako u stávajícího provedení.

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se ve věcech v ní neupravených řídí ve smyslu ust. § 1751 odst.

1občanskěho zákoníku Všeobecnými obchodními podmínkami a Reklamačním řádem společností Window

Holding a.s., jejichž ůplně platně znění je zveřejněno na www.windowholding.cz a na obchodních

zastoupeních zhotovitele. Objednatel prohlašuje, že se seznámil s celým obsahem výše uvedených

Všeobecných obchodních podmínek a Reklamačním řádem a svým podpisem stvrzuje, že s těmito

Všeobecnými obchodními podmínkami a Reklamačním řádem souhlasí.

2. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, žádná ze

smluvních stran ji neuzavírala v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek Obě smluvní strany prohlašují, že

se seznámily s obsahem této smlouvy ve znění jejich příloh, zejména s Všeobecnými obchodními podmínkami,

Reklamačním řádem a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují svůj vlastnoruční podpis.

Barvy, rozměry, členění a orientace prvků byly konzultovány a odsouhlaseny zákazníkem.

Smlouva : 887901Y Strana 2 z 5



HI VEKRA
OKNA DVEŘE

Číslo smlouvy: BB7901Y Označenízakázky: ZG3495VB

, VII. ..

VYPIS ZBOZI

(specifikace díla a ceny)

 

 

 

 

Pozice: 1 Množství:1 ks NP32793

venkovní žaluzie 8 ks

Lamely:C80

Ovládání: mechanické, klika

Boční vedení lamel: hliníkové vodící lišty

Barva lamel: RAL 9006

Barva vodicich lišty: elox

Barva koncové lišty: RAL 9006

Rozměr: 1680 x 2200 mm

Jednotková cena; Cena celkem:

50155,00 Kč 50155,00 Kč

Pozice: 2 Množství:1 ks NP32794

Provedení krycího plechu: pohledový, tvar písmene L, tl plechu 2mm,

bez bočnic

Barva krycího plechu: vnější nástřik RAL 9006

Jednotková cena: Cena celkem;

9999,00 Kč 9999,00 Kč

Mezisoučet 6015400 KČ

Pozice: 3 Množství:8 ks Montáž žaluzie bez krycích plechu, pohledové lišty nebo lanka

Jednotková cena: Cena celkem;

1050,00 Kč 8400,00 Kč

 

 

Smlouva : BS7901Y Strana 3 z 5



H VEKRA Číslo smlouvy: B87901Y Označení zakázky; ZG3495VB
O’hh UV???

 

 

 

 

Pozice: 4 Množstvíz8 ks Montéz kaCÍCh PIGChÚ

Jednotková cena: Cena celkem.

325,00 Kč 2600,00 Kč

Pozice: 5 Množství:1 ks Doprava a manipulace

Jednotková cena: Cena celkem;

1000,00 Kč 1000,00 Kč

VIII. ,

CENA DILA

 

Suma položek

zákaznická sleva

Cástka bez DPH

DPH 21% - SPZ 0,00 %

Cástka celkem

-30,00 %

 

72154,00

-18046,00

K

K

54108,00 K'

0,00 K

54108,00 K

 
 

Záloha ve výši: 40600, Kč vystavena dne 5.10.2016.

v ...I...‘.:;f:£"€‘ v ..............

‘V \ \ \" LJ ; .. ~L ŽŠ)

Dne ........... Dne ............

za Zhotovitele: za Objednatele:

 

Poznámka:

Při platbě záloh a faktur uvádějte. prosím. číslo naší zálohy nebo fakturyjako variabilní symbol.

Smlouva ' 88790? Y Strana 4 z 5



HI VEKRA Číslo smlouvy: B87901Y Označení zakázky: ZG3495VB
OKNA DVEŘE

 
Smlouva : 887901Y Strana 5 z 5


